

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านกุโบร์ปายอ - บ้านตะโละมาเนาะ หมู่ที่ 1 บ้านตะโละมาเนาะ ตำบลลูโบะสาวอ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970.00 เมตร หนาเฉลี่ยโดยประมาณ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850.00 ตารางเมตร

บ้านตะโละมาเนาะ หมู่ที่ 1 ตำบลลูโบะสาวอ อำเภอบาเจาะ จ.นราธิวาส

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		xF	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,850.0	3.71	17,993.50	1.4019	5.20	25,225.09
2	งานรองพื้นทางลูกรัง/บดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,406.50	356.74	501,754.81	1.4019	500.11	703,410.07
3	งานผิวจราจรหินคลุก/บดอัดแน่น	ลบ.ม.	727.50	541.89	394,224.98	1.4019	759.68	552,663.99
รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด					913,973.29			
							รวมค่างานทั้งหมด	1,281,299.15
							ปรับลดยอด	299.15
ค่า FACTOR F งานทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษี (vat) 7%							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,281,000.00
ค่างานต้นทุนงานทาง(ล้านบาท)		0.00 - 5.00				หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		
FACTOR F งานทาง				1.4019				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลมานาฟ ราชู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยูโซะ ปือราเฮง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญคอรี่ สะโต)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน